

Krycí list stavby

Stavba: Rekonštrukcia Obvodného zdravotného strediska na Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti Hanušovce nad Topľou

Dodatok č.3

Zákazka: _____ Spracoval: Ing. Ján Halgaš _____ Dňa _____ 31.3.2021

Odberateľ: Mesto Hanušovce nad Topľou IČO: _____

DIČ: _____

Dodávateľ: EBC group s.r.o., IČO: 36716235

Radničné námestie 29, 085 01 Bardejov DIČ: 2022297002

Projektant: Inžinierska agentúra. s. r. o. IČO: _____

DIČ: _____

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV		12 538,98	12 538,98	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV		4 697,97	4 697,97	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT		0,00	0,00	8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			17 236,95	10	Spolu	0,00

C	VRN		D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0,00
12	Sťažené výrobné podmienky	0,00	17	Horské oblasti	0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0,00
14			19		
15			20	Spolu	0,00

Projektant,rozpočtár		E		Celkové náklady	
		21	Súčet riadkov 5,10,15,20	17 236,95	17 236,95
		22	DPH 20% z	17 236,95	3 447,39
		23	DPH 0% z	0,00	0,00
		24	Spolu v EUR		20 684,34
		F			

Odberateľ

Dodávateľ



EBC group s.r.o.
Radničné námestie 29, 085 01 Bardejov

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rekonštrukcia obvodného zdravotného strediska na centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti

Objednávateľ: Mesto Hanušovce nad Topľou

Zhotoviteľ: EBC group s.r.o.

Miesto: Hanušovce nad Topľou

Dňa: 31.3.2021

Kód	popis	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
-----	-------	--------------	---------	------------

DODATOK č.3

Práce navyč

001	oprava vonkajšieho schodiska	7 669,03	1 533,81	9 202,84
002	pomerové merače tepla	1 524,60	304,92	1 829,52
003	okapový chodník	6 963,37	1 392,67	8 356,04
004	vnútorné tienenie	1 079,95	215,99	1 295,94
Celkom		17 236,95	3 447,39	20 684,34

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia obvodného zdravotného strediska na centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti

Objekt: Dodatok č.3

Časť: oprava vonkajšieho schodiska

Objednávateľ: Mesto Hanušovce nad Topľou

Zhotoviteľ: EBC group s.r.o.

Miesto: Hanušovce Nad Topľou

Dátum: 31.3.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 5 805,680

1 Zemné práce 166,980

1	113107132	Odstránenie kryty v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	1,800	28,885	51,990
2	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajinikov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	7,500	1,863	13,970
3	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	0,741	31,151	23,080
4	174101102	Zásyp sypaninou ryhy	m3	0,741	10,279	7,620
5	460030121	Odstránenie pňov (vytrhanie, vykopanie, presekanie koreňov a premiestnenie do 50m)	ks	2,000	35,159	70,320

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 382,180

6	389381001	Dobetónovanie poškodených častí schodiska vrátane pomocného debnenia	m3	1,500	254,784	382,180
---	-----------	--	----	-------	---------	---------

5 Komunikácie 3 466,120

7	629451112	Vyrovnanie povrchu pôvodného schodiska betónom	m2	35,200	9,674	340,520
		31,2		31,200		
		4		4,000		
		Súčet		35,200		
8	451457777	Lôžko pod dlažbu z flexibilného tmelu alebo cementovej malty	m2	35,200	3,905	137,460
9	596142111	Kladenie dlažby z betónových dlaždíc	m2	35,200	19,083	671,720
10	5921957010	Betónová platňa s povrchom z premývaného betónu 40x40x4	ks	153,000	4,940	755,820
11	5921957020	Betónová platňa s povrchom z premývaného betónu 40x40x4 cm, upravená 1 čelná hrana	ks	90,000	13,920	1 252,800
12	596142111.R1	Rezanie dlažby	m	36,000	8,550	307,800
		18*2		36,000		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 472,750

13	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	7,500	4,657	34,930
14	5921954590	OBRUBNÍK PARKOVÝ 50x20x5 cm SIVY	ks	15,000	1,411	21,170
15	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	0,225	85,894	19,330
		7,5*0,03		0,225		
16	919736113	Rezanie betónového krytu alebo podkladu hr. nad 150 do 200 mm	m	6,000	24,861	149,170
17	967042712	Odsekanie (prisekanie) schodiskových stupňov z betónu, plošné -0,25000t	m2	35,200	19,658	691,960

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia obvodného zdravotného strediska na centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti

Objekt: Dodatok č.3

Časť: oprava vonkajšieho schodiska

Objednávateľ: Mesto Hanušovce nad Topľou

Zhotoviteľ: EBC group s.r.o.

Miesto: Hanušovce Nad Topľou

Dátum: 31.3.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
18	973049451	Vysekание otvoru / prierazu do jestvujúcej betónovej šachty	ks	1,000	16,070	16,070
19	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,809	5,120	55,340
20	979082315	Vodorovná doprava sutiny a vybúraných hmôt bez naloženia ale so zložením do 3000 m	t	10,809	3,500	37,830
21	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	10,809	2,980	32,210
22	SKLADKA	Poplatok za uloženie sute na skládku	t	10,809	38,370	414,740
99 Presun hmôt HSV						317,650
23	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	19,779	16,060	317,650
PSV Práce a dodávky PSV						1 863,350
721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia						86,190
24	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	3,000	11,510	34,530
25	721233116	Strešný vtok novodurový DN 110	ks	1,000	39,309	39,310
26	721233212	Zaustenie kanalizačného potrubia do jestvujúcej šachty	ks	1,000	12,351	12,350
767 Konštrukcie doplnkové kovové						1 777,160
27	767221210	Montáž zábradlia vonkajšieho schodiska	m	14,000	16,940	237,160
28	5534666000	Zábradlie z profilov z nerezovej ocele	m	14,000	110,000	1 540,000
Celkom						7 669,030

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia obvodného zdravotného strediska na centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti

Objekt: Dodatok č.3

Časť: pomerové merače tepla

Objednávateľ: Mesto Hanušovce nad Topľou

Zhotoviteľ: EBC group s.r.o.

Miesto: Hanušovce Nad Topľou

Dátum: 31.3.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	PSV	Práce a dodávky PSV				1 524,600
	734	Ústredné kúrenie, armatúry.				1 524,600
1	734419111	Montáž pomerového merača tepla	ks	42,000	6,500	273,000
2	3882232000	Pomerový merač tepla	ks	42,000	29,800	1 251,600

Celkom

1 524,600

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia obvodného zdravotného strediska na centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti

Objekt: Dodatok č.3

Časť: okapový chodník

Objednávateľ: Mesto Hanušovce nad Topľou

Zhotoviteľ: EBC group s.r.o.

Miesto: Hanušovce Nad Topľou

Dátum: 31.3.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

6 733,300

1 Zemné práce

294,220

1	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m ²	8,250	28,885	238,300
		55*0,3/2		8,250		
2	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	15,000	1,863	27,950
3	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m ³	0,675	31,151	21,030
		15*0,3*0,15		0,675		
4	174101102	Zásyp sypaninou ryhy	m ³	0,675	10,279	6,940

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

70,980

5	389381001	Dobetónovanie poškodených častí pôvodnej betónovej plochy	m ³	0,750	94,640	70,980
---	-----------	---	----------------	-------	--------	--------

5 Komunikácie

3 663,830

6	451577777	Lôžko pod dlažbu z kameniva drobného drveného	m ²	63,000	2,332	146,920
		10*2+5*5+22,5*0,8		63,000		
7	596142111	Kladenie dlažby z betónových dlaždíc	m ²	63,000	19,083	1 202,230
8	5921957010	Betónová platňa s povrchom z premývaného betónu 40x40x4	ks	395,000	4,940	1 951,300
9	596142111.R1	Rezanie dlažby	m	42,500	8,550	363,380

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 144,820

10	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	42,500	4,657	197,920
		15+(55/2)		42,500		
11	5921954590	OBRUBNÍK PARKOVÝ 50x20x5 cm SIVY	ks	85,000	1,411	119,940
12	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m ³	1,275	85,894	109,510
		42,5*0,03		1,275		
13	919736113	Rezanie betónového krytu alebo podkladu hr. nad 150 do 200 mm	m	55,000	24,861	1 367,360
		55		55,000		
14	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu betónového	m ²	63,000	0,560	35,280
15	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,300	5,120	32,260
16	979082315	Vodorovná doprava sutiny a vybúraných hmôt bez naloženia ale so zložením do 3000 m	t	6,300	3,500	22,050
17	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	6,300	2,980	18,770

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia obvodného zdravotného strediska na centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti

Objekt: Dodatok č.3

Časť: okapový chodník

Objednávateľ: Mesto Hanušovce nad Topľou

Zhotoviteľ: EBC group s.r.o.

Miesto: Hanušovce Nad Topľou

Dátum: 31.3.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
18	SKLADKA	Poplatok za uloženie sute na skládku	t	6,300	38,370	241,730
99		Presun hmôt HSV				559,450
19	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	34,835	16,060	559,450
PSV		Práce a dodávky PSV				230,070
712		Izolácie striech				58,760
20	711999850	Montáž a dodávka nopovej fólie 0,25*42,5	m2	10,625	5,530	58,760
				10,625		
713		Izolácie tepelné				171,310
21	713132201	Montáž tepelnej izolácie doskami podzemných stien 33*0,6	m2	19,800	3,449	68,290
				19,800		
22	2837650100	Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 20mm 19,8 * 1,02	m2	20,196	5,101	103,020
				20,196		
Celkom						6 963,370

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia obvodného zdravotného strediska na centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti

Objekt: Dodatok č.3

Časť: vnútorné tienenie

Objednávateľ: Mesto Hanušovce nad Topľou

Zhotoviteľ: EBC group s.r.o.

Miesto: Hanušovce Nad Topľou

Dátum: 31.3.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
PSV		Práce a dodávky PSV				1 079,950
786		Dokončovacie práce - čalúnnicke				1 079,950
1	786624110	Montáž žalúzie do okien	m2	54,133	5,300	286,900
2	5534660100	Žalúzie hliníkové biele vrátane vedenia a ovládacej retiazky	m2	54,133	14,650	793,050
		Celkom				1 079,950